Директору МБОУ Воротынская средняя школа
          (наименование организации)
Зайцевой Ю.В.
(Ф.И.О. директора)
________________________________________________________
(Ф.И.О. родителя (законного представителя) полностью)
Место регистрации:
город __________________________________________________
улица __________________________________________________
дом _______ корп. _______ кв. ______
телефон ________________________________________________
паспорт: серия _______ № _____________
выдан __________________________________________________

Заявление.
[bookmark: P917]Прошу принять моего ребенка (сына, дочь) _______________________________________
(фамилия, имя, отчество)
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(дата рождения, место регистрации, место проживания)
в _______________________ класс Вашей организации.
Окончил(а) ______ классов ______________________________________________________
                    (название организации)
Изучал(а) ________________________________________________________________ язык.

С Лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, Уставом, с образовательными программами и документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся, основными общеобразовательными программами, дополнительными общеобразовательными программами МБОУ Воротынская средняя школа _________________________________. Прошу Вас организовать получение (начального общего, основного общего образования) моему ребенку ________________________________________________________________
(Ф.И.О., число, месяц, год рождения)
на ___________________________________________________________________________
(указать язык образования)
Полноту и достоверность сведений, указанных в настоящем заявлении и прилагаемых к нему документах, гарантирую.

"____" _________________ 20__ года ________________________
                                                                                 (подпись)

Согласие на обработку персональных данных:

Я, ___________________________________________________________________________,
(Ф.И.О.)
согласен (согласна)на хранение, обработку и передачу третьим лицам в электронном и бумажном виде моих персональных данных и персональных данных моего ребенка.
_____________________________________________________________________________
(подпись, расшифровка подписи родителя (законного представителя), дата)
Выбираю для обучения по образовательным программам начального общего, основного общего образования языком образования _________________________________________, в том числе ____________________________________________________  как родной язык.
____________________________________________________________________________
(подпись, расшифровка подписи родителя (законного представителя), дата)
Настоящее согласие дается на период до истечения сроков принятия соответствующей информации или документов, содержащих указанную информацию, определяемых в соответствии с законодательством Российской Федерации.

"____" _________________ 20___ года _______________________
[bookmark: _GoBack]